
*ortai JNactonaí üe (Jontrataçôes rtiDlicas dtQ)s://piicp.gov.br/app/edilais/1 l»3t>»ò2UUU 11

Portal Nacional de Contratações Púbücas St Entrar

> Editai'..

Aviso de Contratação Direta n° 17/2023
última atualização 23/01/2024

Local: Bom Jesus/PB Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS

Unidade compradora: 2501201 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 75. II Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 26/12/2023 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 26/12/202312:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 26/12/202312:00 (horário de Brasília)

Id conUatação PNCP: 11856862000137-1-000018/2023 Fonte: Elmar Tecnologia

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE LEMBRANÇAS E BRINDES PERSONALIZADOS EM DIVERSOS MATERIAIS. PARA AS

COMEMORAÇÕES DIVERSAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

RS 57000.00 RS 57.000.00

HistóricoItens Arquivos

Valor total estimado; DetalharNúmero : Descrição : Quantidade Valor unitário estimado

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A CONFECÇÃO DE

LEMBRANÇAS E BRINDES
PERSONALIZADOS EM

DIVERSOS MATERIAIS, PARA

AS COMEMORAÇÕES
DIVERSAS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE BOM JESUS-

RS 57000,001 R$ 57,000.001

PB

Exibir 1-1 dei Itens

< Voltar

Criado pela Lei n° 14.133/2L o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sitio

eletrônico oficial destinado á divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede

de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado

deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10.764. de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legal homologado pelos indicados  a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às

contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei n° 14.133/2021 são de estrita

responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

S http5.//portaldeservicos.economia,govbr

J 0800 978 9001

TimtnmA in nImpresso por convidado em 28/04/2025 08:03. Validação: 5597.809E.DD96.114F.E3F6.84A1.3E5F.4EEB. 
Comprovante de publicidade. Doc. 06722/24. Data: 23/01/2024 12:55. Responsável: Francisca H. da Silva.

24

24



ímps://pncp.gov.br/app/eüitais/11 »^08()2UUU i ólil\)lài 1;'ortal JN acionai ae contratações ii^biicas

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

' nf 7 77/01/7074 in-ltImpresso por convidado em 28/04/2025 08:03. Validação: 5597.809E.DD96.114F.E3F6.84A1.3E5F.4EEB. 
Comprovante de publicidade. Doc. 06722/24. Data: 23/01/2024 12:55. Responsável: Francisca H. da Silva.

25

25


